UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/PGDĐT

V/v thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024

Phong Điền, ngày 25 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1170 /SGDĐT-VP ngày 24/4/2024 của Sở GD&ĐT

về việc thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5

năm 2024, Phòng GD&ĐT thông báo thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024 như sau:

- Đối với bậc học Mầm non và cấp Tiểu học: nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ

Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (học bù vào ngày thứ Bảy

04/5/2024);

- Đối với cấp trung học cơ sở: thực hiện nghỉ 04 ngày liên tục từ Chủ nhật

ngày 28/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024; trong đó các đơn vị chủ động việc

bố trí dạy bù, học bù thời khóa biểu của ngày thứ Hai (29/4/2024) vào thời điểm

thích hợp theo kế hoạch giáo dục nhà trường, đảm bảo hoàn thành chương trình

năm học theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để báo cáo);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-04-25T10:42:17+0700